
  
DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo 

„Renovace fasády a nátěry truhlářských a klempířských prvků – ředitelství Protivín“ 
uzavřená podle § 2586 a následujícího občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 

 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel:     Krajské školní hospodářství České Budějovice  
 sídlo:       U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
 korespondenční adresa: 
          Ředitelství Protivín 
          Masarykovo náměstí 12 
          398 11 Protivín 
 IČ:       712 94 775 

 DIČ:        CZ 712 94 775 
 zastoupen:       
   kontaktní údaje:    
       e-mail: ksh@kshcb.cz 
       ID: mmkqh55 
 bankovní spojení:      

  číslo účtu:     
 
1.2.   Zhotovitel     Roman Kučera 
  sídlo:        Strádova 1725/37, 370 07 České Budějovice 
  IČ:        608 23 020 
 DIČ:       CZ6908271249 

 zastoupen:   
  kontaktní údaje:    
         e-mail: info@stavitelstvikucera.cz 
         ID: 4z58kq3   
  bankovní spojení:    
  číslo účtu:      
 

 

2. Předmět dodatku 

2.1. Tento dodatek mění článek 5. bod 5.1. smlouvy o dílo. 

2.1.1. Cena díla se stanovuje v souladu s ustanovením článku 5. smlouvy o dílo, dle objednatelem 

i zhotovitelem odsouhlasené cenové kalkulace (kdy stavební rozpočet na vícenáklady tvoří 

nedílnou součást tohoto dodatku č. 1) následovně:  

Celková cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo                 193 820,00 Kč 

Vícenáklady bez DPH dle tohoto dodatku č. 1                     7 127,92 Kč 

Celková cena díla dle tohoto dodatku č. 1                200 947,92 Kč 

(Slovy: dvě stě tisíc devět set čtyřicet sedm korun českých a devadesát dva haléřů bez DPH) 

K takto sjednané ceně bude zhotovitelem připočteno DPH ve výši stanovené právními předpisy 
platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

 

mailto:ksh@kshcb.cz
info@stavitelstvikucera.cz


  
3. Závěrečné ustanovení 

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3.2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, se 

nemění a zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho 

obsahem souhlasí. Smluvní strany současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni, 

ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

3.4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno 

vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení převezme zhotovitel. 

3.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je stavební rozpočet vícenákladů. 

 

 

 

                 

 

          

 

 

 

 

                           

                                                   

                    

 

     

 

 


